
PO-PI.5543.1.2012 
 

Regulamin drugiego przetargu  
dot. sprzedaży samochodu pożarniczego marki STAR 244 

  
§ 1 Zasady Ogólne 
 
1. Niniejszy przetarg jest przetargiem ustnym nieograniczonym (licytacja). 
2. Przedmiotem przetargu jest samochód specjalistyczny pożarniczy marki STAR 244. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu przetargu znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego 

regulaminu. 
4. Oferent może zapoznać się ze stanem technicznym i faktycznym przedmiotowego 

samochodu przed przystąpieniem do przetargu. 
5. Przetarg odbędzie się w dniu 17 kwietnia 2012 r. (wtorek) o godz. 10 00 na sali 

posiedzeń Urzędu Gminy Godów,  44-340 Godów, ul. 1 Maja 53. 
 
 
§ 2 Warunki przystąpienia do przetargu 
 
1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.  
2. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz 

osoby bliskie tym osobom. 
3. Niezbędnymi warunkami przystąpienia do przetargu są:  

1) wpłata wadium na rachunek bankowy Urzędu Gminy Godów prowadzony w Banku 
Spółdzielczym Jastrzębie Zdrój, nr rachunku: 27 8470 0001 2001 0020 4899 
0007, 

2) złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z warunkami przetargu oraz stanem 
technicznym pojazdu bądź też ponoszeniu odpowiedzialność za skutki wynikające 
z rezygnacji z oględzin, wg załącznika nr 2 do niniejszego regulaminu, 

3) złożenie oświadczenia o wyrażeniu zgody na podanie do publicznej wiadomości 
danych oferenta, w przypadku, gdy zostanie on wybrany jako nabywca przedmiotu 
przetargu, wg załącznika nr 3 do niniejszego regulaminu,  

4) posiadanie numeru NIP w momencie rozpoczęcia przetargu. 
4. Wadium ustala się w wysokości 1 000, 00 zł (słownie: tysiąc złotych). 
5. Wadium wpłaca się do dnia przeprowadzenia przetargu w taki sposób, ażeby 

w momencie rozpoczęcia przetargu dysponować potwierdzeniem jego wpłaty. 
 
 
§ 3 Przebieg przetargu  
 
1. Przetarg przeprowadza przewodniczący komisji przetargowej powołanej zarządzeniem nr 

0050.16.2012.PO Wójta Gminy Godów z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie sprzedaży 
samochodu pożarniczego marki STAR 244 w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

2. Przewodniczący komisji dokonuje otwarcia przetargu i zapoznaje oferentów z niniejszym 
regulaminem oraz przedmiotem przetargu.  

3. Przewodniczący komisji prowadzi licytację. 
4. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się "w górę" poprzez 

postąpienie. 
5. Postąpienie ustala się na kwotę 200 zł. (słownie: dwieście złotych). 
6. Oferty ustne (proponowane ceny nabycia) należy składać po podaniu przez licytatora do 

wiadomości uczestniczących przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej. 
7. Cena wywoławcza samochodu będącego przedmiotem sprzedaży wynosi 17.000,00 zł 

(słownie: siedemnaście tysięcy złotych). 
8. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji 

przed ustaniem postąpień zaoferował cenę wyższą. 



9. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny, przedmiot przetargu 
uważa się za sprzedany. 

10. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu 
przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę). 

11. Oferent, który wygrał przetarg, podpisuje w dniu przetargu stosowny protokół. 
12. Wadium wpłacone przez oferenta, który został wybrany jako nabywca przedmiotu 

przetargu, zalicza się na poczet ceny nabycia. 
13. Wadium wpłacone przez pozostałych oferentów (którzy nie wygrali licytacji), zwraca się 

niezwłocznie, najpóźniej następnego dnia roboczego. 
14. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

1) żaden z uczestników przetargu nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej, 
2) uczestnik przetargu, który wygrał licytację, uchyli się od zawarcia umowy. 

15. Sprzedaż przedmiotu przetargu nie może nastąpić poniżej ceny wywoławczej. 
 
 
§ 4 Postanowienia końcowe  
 
1. Wójt Gminy Godów zawiadomi ustalonego nabywcę o miejscu i terminie zawarcia umowy 

kupna – sprzedaży. 
2. Warunkiem podpisania umowy jest wpłata przez nabywcę zaoferowanej kwoty 

(pomniejszonej o wcześniej wpłacone wadium) najpóźniej do dnia zawarcia umowy 
kupna – sprzedaży. 

3. Nabywca jest zobowiązany do wpłaty zaoferowanej kwoty (pomniejszonej o wcześniej 
wpłacone wadium) na rachunek bankowy Urzędu Gminy Godów prowadzony w Banku 
Spółdzielczym Jastrzębie Zdrój, nr rachunku: 38 8470 0001 2001 0020 4899 0003. 

4. Przekazanie nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi tylko i wyłącznie po wpłaceniu 
zaoferowanej ceny, pomniejszonej o wpłacone wadium oraz podpisaniu umowy kupna – 
sprzedaży.  

5. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo–odbiorczego 
w terminie uzgodnionym przez strony.  

6. Jeżeli z przyczyn losowych, niezależnych od organizatora przetargu, przekazanie 
przedmiotu przetargu stanie się niemożliwe, organizator przetargu niezwłocznie dokona 
zwrotu zaksięgowanego wadium oraz wpłaty za przedmiot przetargu. 

7. Sprzedający nie udziela gwarancji na stan samochodu objętego przetargiem ani nie 
odpowiada za jego wady ukryte.  

8. Z przeprowadzonego przetargu sporządzony zostanie protokół. 
9. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków lub odwołania przetargu, bez 

podania przyczyny. 
10. Wójt Gminy Godów może odwołać ogłoszony przetarg z podaniem uzasadnionej 

przyczyny. 
 
 
Szczegółowe informacje dotyczące przetargu udzielane są w Biurze Informatyki, 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Gminy Godów, tel. 32 476 50 65, w. 27.  
 
 
 
 
 
 

         Z-ca Wójta Gminy Godów 
             /-/ Tomasz Kasperuk 
 
 
 
Opracował: Daniel Wodecki 



Załącznik nr 1 do regulaminu przetargu  
nr PO-PI.5543.1.2012 

 

Szczegółowy opis przedmiotu przetargu 
 
 
1. Samochód pożarniczy użytkowany dotychczas przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Skrzyszowie (samochód w ciągłej eksploatacji w OSP); 
2. Samochód sprawny technicznie; 
3. Właściciel – Gmina Godów, 44-340 Godów, ul. 1 Maja 53; 
4. Dane pojazdu: 

1) Marka      – Star 244; 
2) Nr rej.      – KCC 9583; 
3) Samochód specjalny; 
4) Przeznaczenie     – pożarniczy; 
5) Typ      – GBAM 2,5/16/8; 
6) Kolor      – czerwony; 
7) Rok produkcji     – 1983; 
8) Data pierwszej rejestracji   – 31.12.1983; 
9) Podwozie z 1983r. po remoncie kapitalnym w wraz z wymianą kabiny na nowy model 

w 1993r. w zakładach naprawczych w Oświęcimiu; 
10) Rok zabudowy pożarn. (karosowanie)  – 1993; 
11) Kraj aktualnej rejestracji   – Polska; 
12) Nr identyfikacyjny pojazdu   – A200135201; 
13) Masa własna pojazdu    – 6900 kg; 
14) Dopuszczalna masa całkowita   – 11200 kg; 
15) Liczba osi     – 2; 
16) Najw. dopuszczalny nacisk osi   – 42,00 kN; 
17) Pojemność silnika    – 11200,00 cm3; 
18) Moc silnika     – 110,00 kW (150 KM); 
19) Przebieg     – 8652 km; 
20) Rodzaj paliwa     – olej napędowy (diesel); 
21) Napęd      – 4X4 z blokadą; 
22) Liczba miejsc siedzących   – 6; 
23) Autopompa     – A16 super stan; 
24) działko wodno-pianowe   – DWP-24 ZSP Łódź; 
25) Urządzenie zasysające; 
26) Zaczep holowniczy; 
27) Sygnalizacja świetlna i dźwiękowa; 
28) W tylnym schowku miejsce na typową motopompę pożarniczą; 
29) Sygnał pneumatyczny; 
30) Szperacz; 
31) Opony      – 95%; 
32) Przegląd     – 12/2012; 
33) Ubezpieczenie     – 12/2012; 
34) Karty pojazdu nie wydano; 
35) Do samochodu dokładamy części zapasowe nadwozia i podwozia; 
36) Dodatkowe wyposażenie   – hak, wspomaganie kierownicy, tachograf; 
37) Pojazd bez sprzętu pożarniczego. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 



Załącznik nr 2 do regulaminu przetargu 
nr PO-PI.5543.1.2012 

 
Godów, dnia...........................  

 
.............................................................  
 
.............................................................  
 
…..........................................................  
 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 
Ja, niżej podpisany ……………………………………………………………………………………………. 
 
legitymujący się dokumentem tożsamości seria ......................numer.............................................  
 
reprezentujący .................................................................................................................................  
 
…......................................................................................................................................................  
 
 

oświadczam, że: 

 

 zapoznałem się z regulaminem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa 

 własności do samochodu specjalistycznego pożarniczego stanowiącego przedmiot przetargu*, 

 

 zapoznałem się z przedmiotem przetargu*, 

 

 

 nie zapoznałem się z przedmiotem przetargu, ale ponoszę odpowiedzialność za rezygnację 

 z oględzin*, 

 

 wyrażam gotowość jego nabycia w obecnym stanie technicznym*, 

 

 

 nie będę wnosić żadnych roszczeń z tego tytułu wobec Gminy Godów ani jednostki OSP 

 Skrzyszów*. 

 
 
* właściwe zaznaczyć  
 
 
 
 

 
 
       Podpis składającego oświadczenie 

 
 



Załącznik nr 3 do regulaminu przetargu 
nr PO-PI.5543.1.2012 

 
Godów, dnia...........................  

 
.............................................................  
 
.............................................................  
 
…..........................................................  
 

 

OŚWIADCZENIE 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podanie do publicznej wiadomości danych nabywcy  
 
 

 
Ja, niżej podpisany ……………………………………………………………………………………………. 
 
legitymujący się dokumentem tożsamości seria ......................numer.............................................  
 
reprezentujący .................................................................................................................................  
 
…......................................................................................................................................................  
 
 

oświadczam, że: 
 
 

w przypadku wygrania przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności do 

samochodu specjalistycznego pożarniczego marki STAR 244 wyrażam zgodę na podanie moich 

danych /danych firmy/ do publicznej wiadomości, w zakresie informacji o wyniku w/w postępowania 

przetargowego. 

 

 

 

 
 
 
 
 
       Podpis składającego oświadczenie 
 
 
 
 
 


